
Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/13  

Usnesení 
40. schůze rady městského obvodu 
konané dne 03.04.2017 

  

čís. 0713/RMOb-SB/1418/40 
- 

0736/RMOb-SB/1418/40 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Michal Hořínek 

místostarosta 

  
  
  
 

  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/13  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 03.04.2017 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0713/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0062/17 Program jednání rady č. 40 

0714/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0064/17 Uzavření dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 

706-58655-14 o pojištění majetku a odpovědnosti 

podnikatelů 

0715/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0075/17 Uzavření dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 

706-58655-14 o pojištění majetku a odpovědnosti 

podnikatelů 

0716/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0066/17 Stanovisko k přípravě novely obecně závazné 

vyhlášky města Ostravy č. 12/2005, kterou se 

stanoví pravidla pro pohyb psů na veřejném 

prostranství a vymezují se prostory pro volné 

pobíhání psů na území statutárního města Ostravy 

0717/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0069/17 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na pronájem bytu 

č. 7, Blanická 187/1068, Ostrava 

0718/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0070/17 Uzavření darovací smlouvy na nabytí nemovitých 

věcí - kancelářského nábytku a regálů 

0719/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0073/17 Kupní smlouvy na zakoupení krycí desky, umístěné 

na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - 

Staré Bělé 

0720/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0076/17 Rozpočtové opatření č. 6, 7 a 8/2017 

0721/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0065/17 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Společnost 

přátel Poodří 

0722/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0067/17 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Centrum pro 

rodinu a sociální péči 

0723/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0071/17 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Jezdecký klub 

Baník Ostrava na jednorázovou akci “Sportuj s 

koňmi 2017” 

0724/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0072/17 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Jezdecký klub 

Baník Ostrava na činnost dětí a mládeže v 

Jezdeckém klubu Baník Ostrava 

0725/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0074/17 Poskytnutí neinvestiční dotace ústavu Péče srdcem 

0726/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0077/17 Poskytnutí neinvestiční spolku Český svaz 

chovatelů, základní organizace Ostrava - Stará Bělá 

0727/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0082/17 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Junák český 

skaut, středisko Stará Bělá, z. s. 

0728/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0083/17 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Junák český 

skaut, středisko Stará Bělá, z. s. 

0729/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0068/17 Návrh na úplatné nabytí nemovitých věcí, a to 

pozemků par. č. 589/1, 589/2, 591/2 zahrada, 589/5, 

3831/67 a 3831/61, vodní plocha, vše v kat. území 

Stará Bělá, obec Ostrava 

0730/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0078/17 Platový výměr ředitelky příspěvkové organizace 

Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/13  

0731/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0079/17 Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu č. 1/2017 a Směrnice k zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu č. 2/2017 určená pro 

příspěvkové organizace zřízené městským obvodem 

Stará Bělá 

0732/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0080/17 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu “Oprava 

kotelny ZŠ (výměna 3 ks plynových kotlů)” 

0733/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0081/17 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

“Rekonstrukce rozvodů vody v 1. NP a 2. NP ZS 

Stará Bělá včetně úpravy dispozic (soc. zařízení pro 

ZTP)” 

0734/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0084/17 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce “Stavební úpravy - oprava chodníku na ul. 

Mitrovická” 

0735/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0085/17 Návrh hodnotící komise k veřejné zakázce malého 

rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek “Stavební úpravy - zpevněná 

plocha na ul. K Průplavu” 

0736/RMOb-SB/1418/40 RMOb/0086/17 Zhotovení kopie sochy Antonína Švehly - informace 

o kontrolním dni 
  

  
RMOb/0062/17 
Program jednání rady č. 40 
  
Usnesení číslo: 0713/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 40 ze dne 3. 4. 

2017 

  

2) schvaluje 

  program  40. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu 
  

 
RMOb/0064/17 
Uzavření dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58655-14 o pojištění majetku a odpovědnosti 
podnikatelů 
  
Usnesení číslo: 0714/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58655-14 o pojištění majetku a odpovědnosti 

podnikatelů mezi pojistníkem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá, se 

sídlem Junácká 127, 724 00 Ostrava a pojistitelem Českou pojišťovnou, a.s., se sídlem Spálená 

75/16, 113 04 Praha 1, IČO: 45272956 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58655-14 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/13  

  

 
RMOb/0075/17 
Uzavření dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 706-58655-14 o pojištění majetku a odpovědnosti 
podnikatelů 
  
Usnesení číslo: 0715/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 706-58655-14 o pojištění majetku a odpovědnosti 

podnikatelů mezi pojistníkem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá, se 

sídlem Junácká 127, 724 00 Ostrava a pojistitelem Českou pojišťovnou, a.s., se sídlem Spálená 

75/16, 113 04 Praha 1, IČO: 45272956 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 706-58655-14 
  

 
RMOb/0066/17 
Stanovisko k přípravě novely obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 12/2005, kterou se stanoví 
pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují se prostory pro volné pobíhání psů na 
území statutárního města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0716/RMOb-SB/1418/40 

 

k usnesení č. 0691/RMOb-SB/1418/38 
  
Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s návrhem na změnu obecně závazné vyhlášky města Ostravy, kterou se mění obecně závazná 

vyhláška č. 12/2005, kterou se stanoví pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a 

vymezují se prostory pro volné pobíhání psů na území statutárního města Ostravy, ve znění 

pozdějších předpisů 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko k návrhu na změnu obecně závazné vyhlášky dle bodu 1) 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 07.04.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0069/17 
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na pronájem bytu č. 7, Blanická 187/1068, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0717/RMOb-SB/1418/40 

 

k usnesení č. 0418/RMOb-SB/1418/23 
  
Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s návrhem na  uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 7 na ulici Blanická 187/1068, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/13  

Ostrava 

 

2) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 7 na ulici Blanická 187/1068, Ostrava mezi 

pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá a nájemcem 

panem XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX na 

dobu určitou od 1. 5. 2017 do 30. 4. 2018 za cenu 50,24 Kč /m2/měsíc/podlahové plochy 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě na pronájem bytu 
  

 
RMOb/0070/17 
Uzavření darovací smlouvy na nabytí nemovitých věcí - kancelářského nábytku a regálů 
  
Usnesení číslo: 0718/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s návrhem na přijetí věcného daru, nemovitých věcí v podobě kancelářského nábytku a regálů v 

celkové hodnotě 154.116,80 Kč, od dárce Statutárního města Ostrava - městského obvodu 

Ostrava-jih, se sídlem Horní 791/3, Ostrava, IČ: 00845451  

  

2) schvaluje 

  přijetí věcného daru, nemovitých věcí ve výši 154.116,80 Kč, od poskytovatele dle bodu 1) 

  

3) rozhodla 

  uzavřít darovací smlouvu mezi Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a 

Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Ostrava-jih, se sídlem Horní 791/3, Ostrava, 

IČ: 00845451 na přijetí věcného daru ve výši 154.116,80 Kč 

  

4) pověřuje 

  starostu podpisem darovací smlouvy 
  

 
RMOb/0073/17 
Kupní smlouvy na zakoupení krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - 
Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0719/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s návrhem na  schválení  kupních smluv č. 2017-33/KS-9 a č. 2017-34/KS-10 na zakoupení 

krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  a) o uzavření kupní smlouvy č. 2017-33/KS-9 na zakoupení 1 ks krycí desky, umístěné na 

schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré Bělé mezi prodávajícím Statutárním městem 

Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a kupujícím panem  XXXX XXX XX XXXXX 

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX za cenu 8.000,-- Kč bez DPH 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/13  

b) o uzavření kupní smlouvy č. 2017-34/KS-10 na zakoupení 1 ks krycí desky, umístěné na 

schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré Bělé mezi prodávajícím Statutárním městem 

Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a kupující paní XXXX XXX XXX XXXXX XXXXX 

XX XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX za cenu 8.000,-- Kč bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem kupních smluv dle bodu 2) 
  

 
RMOb/0076/17 
Rozpočtové opatření č. 6, 7 a 8/2017 
  
Usnesení číslo: 0720/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 6, 7 a 8/2017 dle předloženého návrhu 

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 07.04.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0065/17 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Společnost přátel Poodří 
  
Usnesení číslo: 0721/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  se žádostí spolku Společnost přátel Poodří, se sídlem Oblá 11, Ostrava, IČO: 64627870 o 

poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 7.700,-- Kč na vydávání časopisu Poodří v roce 2017 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 7.700,-- Kč 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace se spolkem Společnost přátel 

Poodří, se sídlem Oblá 11, Ostrava, IČ: 64227870 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 28.04.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0067/17 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Centrum pro rodinu a sociální péči 
  
Usnesení číslo: 0722/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/13  

  s žádostí o poskytnutí neinvestiční dotace na spolufinancování při zajištění sociálních služeb pro 

občany Staré Bělé v roce 2017 ve výši 45.575,-- Kč 

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 25.000,-- Kč na spolufinancování při zajištění 

sociálních služeb pro občany Staré Bělé v roce 2017 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Centrum pro rodinu a sociální péči, z. s., se sídlem 

Kostelní náměstí 3172/1, Ostrava, IČO: 48804517 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy 
  

 
RMOb/0071/17 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Jezdecký klub Baník Ostrava na jednorázovou akci “Sportuj s 
koňmi 2017” 
  
Usnesení číslo: 0723/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Jezdecký klub Baník Ostrava, se sídlem K Průplavu 729, Ostrava, IČ: 60783419 

o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 5.000,-- Kč na pořádání sportovního dne s hrami a 

ježděním na koni pro děti a širokou veřejnost s názvem “Sportuj s koňmi 2017” 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 3.000,-- Kč 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace se spolkem Jezdecký klub 

Baník Ostrava, se sídlem K Průplavu 729, IČ: 60783419 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
RMOb/0072/17 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Jezdecký klub Baník Ostrava na činnost dětí a mládeže v 
Jezdeckém klubu Baník Ostrava 
 
 Usnesení číslo: 0724/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Jezdecký klub Baník Ostrava, se sídlem K Průplavu 729, Ostrava, IČ: 60783419 

o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 50.000,-- Kč na projekt s názvem “Činnost dětí a 

mládeže v Jezdeckém klubu Baník Ostrava” 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 19.000,-- Kč 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace se spolkem Jezdecký klub 

Baník Ostrava, se sídlem K Průplavu 729, Ostrava, IČ: 60783419 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/13  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
RMOb/0074/17 
Poskytnutí neinvestiční dotace ústavu Péče srdcem 
  
Usnesení číslo: 0725/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s žádostí ústavu Péče srdcem, se sídlem Mírová 98/18, Ostrava, IČ: 04629531 o poskytnutí 

neinvestiční dotace ve výši 10.000,-- Kč na zajištění terénní péče zdravotně znevýhodněným 

skupinám obyvatel v městském obvodě Stará Bělá  

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 10.000,-- Kč 

b) uzavřít smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace s ústavem Péče srdcem, se sídlem Mírová 

98/18, Ostrava, IČ: 04629531 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
RMOb/0077/17 
Poskytnutí neinvestiční spolku Český svaz chovatelů, základní organizace Ostrava - Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0726/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Český svaz chovatelů, Základní organizace Ostrava - Stará Bělá, se sídlem 

Blanická 130/134, Ostrava, IČ: 70918724 o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 19.000,-- Kč 

na pořízení klecí pro králíky, holuby a drůbež, léčiva a očkovací vakcíny 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 8.000,-- Kč 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace se spolkem Český svaz 

chovatelů, Základní organizace Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Blanická 130/134, Ostrava, IČ: 

70918724 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
RMOb/0082/17 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Junák český skaut, středisko Stará Bělá, z. s. 
  
Usnesení číslo: 0727/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Junák český skaut, středisko Stará Bělá z. s., se sídlem Blanická 130/134, 

Ostrava, IČ: 62348116 o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 15.000,-- Kč na pokrytí nákladů 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/13  

na akce, které skautské středisko připraví pro širokou veřejnost v roce 2017 a které nabídnou 

občanům ve Staré Bělé možnost setkání při zajímavých příležitostech 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 11.000,-- Kč 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace se spolkem Junák český 

skaut, středisko Stará Bělá z. s., se sídlem Blanická 130/134, Ostrava, IČ: 62348116 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
RMOb/0083/17 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Junák český skaut, středisko Stará Bělá, z. s. 
  
Usnesení číslo: 0728/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Junák český skaut, středisko Stará Bělá z. s., se sídlem Blanická 130/134, 

Ostrava, IČ: 62348116 o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 70.000,-- Kč na financování 

pravidelné činnosti skautského střediska Stará Bělá  v roce 2017 

  

2) rozhodla 

  doporučit zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá poskytnout dotaci ve výši 46.620,-- Kč a 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace se spolkem Junák český skaut, 

středisko Stará Bělá z. s., se sídlem Blanická 130/134, Ostrava, IČ: 62348116 

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit žádost o dotaci na zasedání zastupitelstva Mob Stará Bělá  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.06.2017 

 Tajemník 
 

 
RMOb/0068/17 
Návrh na úplatné nabytí nemovitých věcí, a to pozemků par. č. 589/1, 589/2, 591/2 zahrada, 589/5, 
3831/67 a 3831/61, vodní plocha, vše v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0729/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s návrhem na úplatné nabytí nemovitých věcí, a to pozemků par. č. 589/1, zahrada, o 

výměře 1188 m2 ,  par. č. 589/2, zahrada, o výměře 28 m2,  par. č. 591/2, zahrada, o výměře 290 

m2, par. č. 589/5, vodní plocha, o výměře 109 m2 , par. č. 3831/61, vodní plocha, o výměře 17 

m2  a par. č. 3831/67, vodní plocha, o výměře 7 m2 , vše v katastrálním území Stará Bělá, obec 

Ostrava, od XXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX  za cenu 739.000,-- Kč 
 

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá schválit úplatné nabytí nemovitých věcí dle bodu 1) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/13  

za předpokladu, že rada města Ostravy vydá k nabytí nemovité věci předchozí souhlas 

3) rozhodla 

  a) uzavřít smlouvu o budoucí kupní smlouvě mezi Statutárním městem Ostrava - městským 

obvodem Stará Bělá a XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX 

XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX na zakoupení nemovitých věcí 

dle bodu 1) za cenu 739.000,-- Kč 

b) pověřit starostu podpisem smlouvy o budoucí kupní smlouvě 

  

4) ukládá 

  a) tajemnici zajistit předchozí souhlas rady města Ostravy k nabytí nemovitých věcí dle bodu 1) 

b) předložit návrh na úplatné nabytí nemovitých věcí dle bodu 1) na zasedání zastupitelstva 

městského obvodu Stará Bělá 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.06.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0078/17 
Platový výměr ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700 
  
Usnesení číslo: 0730/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s návrhem na úpravu osobního příplatku ředitelky příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČO: 61989169 s účinností od 3. 4. 2017 

  

2) schvaluje 

  a) osobní příplatek ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, 

Junácká 700, IČ: 61989169 ve výši XXXXXXXXX XX 

b) platový výměr ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 

700, IČ: 61989169 dle předloženého návrhu 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 07.04.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0079/17 
Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2017 a Směrnice k zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu č. 2/2017 určená pro příspěvkové organizace zřízené městským obvodem 
Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0731/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  a) s návrhem Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2017 

b) s návrhem Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 2/2017 určené pro 

příspěvkové organizace zřízené městským obvodem Stará Bělá 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/13  

  

2) schvaluje 

  a) Směrnici k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2017 s účinností od 4. 4. 2017 

b) Směrnici k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 2/2017 určenou pro příspěvkové 

organizace zřízené městským obvodem Stará Bělá s účinností do 4. 4. 2017 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 04.04.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0080/17 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu “Oprava kotelny ZŠ (výměna 3 ks plynových kotlů)” 
  
Usnesení číslo: 0732/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) rozhodla 

  o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce: “Oprava kotelny ZŠ (výměna 3 ks 

plynových kotlů)”  

  

2) jmenuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na realizaci akce: “Oprava 

kotelny ZŠ (výměna 3 ks plynových kotlů)” ve složení: 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. Bc. Jarmila Kaločová 

3. Bc. Martin Novák 

Náhradníci: 

1. Jana Stehnová 

2. Kateřina Špesová 

3. Hana Jurečková, DiS. 

 

b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu na realizaci akce: “Oprava kotelny ZŠ 

(výměna 3 ks plynových kotlů)” ve složení: 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. František Kaděra 

3. Ing. Martin Blahut 

 

Náhradníci: 

1. Mgr. Michal Hořínek 

2. Kateřina Špesová 

3. Bc. Martin Novák  

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 28.04.2017 

 vedoucí odboru stavebně správního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/13  

  
 
RMOb/0081/17 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu “Rekonstrukce rozvodů vody v 1. NP a 2. NP ZS Stará Bělá 
včetně úpravy dispozic (soc. zařízení pro ZTP)” 
  
Usnesení číslo: 0733/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) se seznámila 

  s návrhem na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce: “ Rekonstrukce rozvodů 

vody v 1. NP a 2. NP ZS Stará Bělá včetně úpravy dispozic (soc. zařízení pro ZTP)”  

  

2) bere na vědomí 

  návrh na zadání veřejné zakázky dle bodu 1)  
  

 
RMOb/0084/17 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce “Stavební úpravy - oprava chodníku na ul. 
Mitrovická” 
  
Usnesení číslo: 0734/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) rozhodla 

  o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce “Stavební úpravy - oprava chodníku 

Mitrovická” v souladu s článkem IX., odst. 1 Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu č. 1/2015 společnosti Hochbau s. r. o., se sídlem Povětronní 1286/71, Ostrava, IČ: 

25857614 za cenu 356.675,-- Kč bez DPH 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo   
  

 
RMOb/0085/17 
Návrh hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek “Stavební úpravy - zpevněná plocha na ul. K Průplavu” 
  
Usnesení číslo: 0735/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) rozhodla 

  na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek vybrat ekonomicky nejvýhodnější nabídku a uzavřít smlouvu v 

zadávacím řízení k veřejné zakázce “Stavební úpravy - zpevněná plocha na ul. K Průplavu”  se 

společností Hochbau, s. r. o., se sídlem Povětronní 1286/71, Ostrava, IČ: 25857614 za cenu 

135.797,60 Kč bez DPH  

  

2) pověřuje 

  a) starostu podpisem smlouvy o dílo 

b) vedoucímu odboru stavebně správního seznámit uchazeče s výsledkem zadávacího řízení pro 

veřejnou zakázku “Stavební úpravy - zpevněná plocha na ul. K Průplavu”  

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 14.04.2017 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/13  

 vedoucí odboru stavebně správního 
  
RMOb/0086/17 
Zhotovení kopie sochy Antonína Švehly - informace o kontrolním dni 
  
Usnesení číslo: 0736/RMOb-SB/1418/40 

 

Rada městského obvodu Stará Bělá 

1) bere na vědomí 

  informaci starosty o provedeném kontrolním dni v sídle sochaře Stanislava Mullera, Budkov 59, 

který je realizátorem kopie sochy Antonína Švehly 

 


